ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG VĂN ĐỨC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /QĐ-UBND Văn Đức,  ngày 21 tháng  11  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phân công hướng dẫn tập sự

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG VĂN ĐỨC

Căn cứ vào Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi bổ sung
một số điều Luật tổ chức chính phủ và Luật Chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 92/2010/NĐ-CP ngày 22 tháng 10 năm 2010 của Chính phủ về
chức danh, số lượng, một số chế độ, chính sách đối với cán bộ, công chức ở xã, phường, thị
trấn và những người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã;

Căn cứ Nghị định số 33/2023/NĐ-CP ngày 10 tháng 06 năm 2023 của Chính phủ về cán
bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Quyết định số 3631/QĐ-UBND ngày 14 tháng 41 năm 2023 của Chủ tịch Ủy ban
nhân dân thành phố Chí Linh về việc tuyển dụng công chức cấp xã;

Xét đề nghị của Văn phòng UBND phường về việc đề nghị phân công hướng dẫn tập sự,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân công Bà Nguyễn Thị Nga
- Chức vụ: Tài chính - Kế toán
- Mã ngạch: 01.003
Hướng dẫn tập sự cho bà Phạm Vân Anh - đảm nhiệm chức danh Tài chính - Kế toán làm

công tác Tài chính – Kế toán kể từ ngày 15 tháng 11 năm 2023 đến ngày 15 tháng 11 năm 2024.
Điều 2. Bà Nguyễn Thị Nga được hưởng phụ cấp trách nhiệm bằng 0,3 so với mức lương

tối thiểu chung trong thời gian hướng dẫn tập sự và có trách nhiệm nhận xét kết quả tập sự theo
quy định.

Điều 3. Văn phòng HĐND-UBND, Tài chính – Kế toán, Bà Nguyễn Thị Nga và bà Phạm
Vân Anh chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Dương Văn Chiên

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-23T09:36:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Dương Văn Chiên<duongvanchien.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-11T09:25:59+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân phường Văn Đức<vanduc.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-11T09:26:03+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân phường Văn Đức<vanduc.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!